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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 54/2011 na zaakkuupp  ii  ddoossttaawwęę  LLEEKKÓÓWW  WWiieellkkooppoollsskkiieeggoo  

CCeennttrruumm  OOnnkkoollooggiiii..     

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii, informuje że wpłynęły pytania  do specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia do wymienionego w tytule przetargu, na które zamawiający udziela 

odpowiedzi: 

 

 

Pytanie 1 Czy Zamawiający w pakiecie nr 16 (Sanoglobulina 6g fiolka 200ml) wyrazi zgodę na 

wycenę zamiennie leku Flebogamma IV pasteryzowany roztwór do infuzji 10g/200ml w ilości 15 

flakonów (butelek)? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 2 Czy Zamawiający w pakiecie nr 40 w poz. nr 2 (Zarzio 48mln j.m./0,5ml) wyrazi zgodę 

na wycenę zamiennie leku Tevagrastim roztwór do wstrzykiwań i infuzji w dawce 48mln 

j.m./0,8ml * 1 amp.-strzyk.?  

Odpowiedź: Tak. 

 

 

 

Z poważaniem  

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna                           

 


